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HATTULASSA	  JATKETAAN	  NAURETTAVALLA	  FARSSILLA	   
	  
Tämänvuotinen	   Hattulan	   Harrastajateatterin	   näytelmä	   perustuu	   Mary	   Chasen	   40-‐
luvulla	   kirjoittamaan	   näytelmään	   ja	   sen	   perusteella	   elokuvakäsikirjoittaja	   Oscar	  
Brodneyn	  muokkaamaan	   elokuvaan	   ”Harvey”.	   Näytelmän	   ohjaaja,	   Jari	   Kelho,	   suo-‐
mensi	   ja	   yhdisti	   edellä	   mainitut,	   muokkasi	   teatterille	   sopivaksi,	   lisäili	   omia	  
älyttömyyksiään	   sekaan...	   ja	   lopputuloksena	   on	   taas	   kerran	   suorastaan	   naurettava	  
farssi	  ”Harri”.	   

Viimevuotisessa	   näytelmässä	   oltiin	   Englannissa,	   tänä	   vuonna	   tapahtumat	   on	   sijoi-‐
tettu	  kotoiseen	  Hattulaan.	  Mukaan	  ovat	  päässeet	  edellisistä	  näytelmistä	  tutut	  paikat	  
mm.	  Hattulan	  kartano	  ja	  Pizzeria	  Mussolini,	  komisario	  Mäyrää	  unohtamatta.	   

Tämä	  on	  siitä	  erikoinen	  näytelmä,	  että	  sen	  pääosan	  esittäjää	  ei	  näe	  kukaan...	  vai	  nä-‐
keekö?	  Ainakin	  Eero	  Snikkebö	   ja	  hänen	  sisarensa	  Veera	  Mähönen	  näkevät,	  ehkäpä	  
muutkin	  ajan	  kanssa.	   

Mukana	   hääräävät	   Veeran	   tytär,	   Leena	  Mähönen,	   Kyllikki	   Virtanen	   ja	   Eulaalia	   Von	  
Besserwisser.	   Taustatukea	   toiminnoillaan	   tarjoavat	  Mäkinen,	   baarimikko	   Leo	  Anta-‐
bus	   ja	   taksikuski	   Urmas	   Hikiä.	  Kun	   kuvaan	   mukaan	   astuu	   Lepokoti	   Lobotomian	  
asiantunteva	  henkilökunta,	  on	   soppa	  valmis.	   Siellä	  hääräävät	  Urho	  Diapam,	  Holger	  
Prozac,	  Inga	  Prozac,	  Venla	  Faksiini,	  Veikko	  Leposide	  ja	  Ellen	  Morfin.	   

Syyskuusta	   alkaen	   on	  Harria	   etsitty	   Parolan	  Nuorisotalon	  Vintillä	   ja	   ensi-‐ilta	   on	   lu-‐
vassa	   15.3.	   klo	   18.00	   samassa	   paikassa.	   Tämän	   kevään	   kohellusta	   on	   mahdollista	  
seurata	   seuraavasti:	   15.3	   /	   22.3.	   /	   29.3.	   /	   5.4.	   /	   19.4.	   /	   26.4.	  Näytökset	   ovat	  
sunnuntaisin	  klo	  18.00	  ja	  esityksen	  kesto	  on	  2,5	  tuntia	  sisältäen	  väliajan. 

Tervetuloa	  seuraamaan	  sitä	  perinteisintä	  harrastajateatteria,	  mitä	  Suomesta	  löytyy!	   

Hattulan	  harrastajateatterin	  näytelmät	  tehdään	  puhtaasti	  harrastajavoimin.	  Näytel-‐
män	   valitsee	   ohjaaja	   ja	   ydinjäsenistön	   kanssa	   yhdessä	   huolehditaan	   lavastuksesta,	  
puvustuksesta	  ja	  tarpeistosta.	   

Lisätietoja:	   

Ohjaaja	  Jari	  Kelho	  	  
0440	  210463	  
jari@kelho.com	   

Hattulan	  Harrastajateatteri	  ry.	  	  
Puheenjohtaja	  Veikko	  Pulli	  	  
045	  773	  47804	  	  
veikko.pulli@gmail.com	  	  
www.hattulanharrastajateatteri.com	  	  
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VALOKUVAT	  
Harri	  –esityksen	  valokuvat	  löytyvät	  Dropbox-‐palvelusta,	  osoitteesta:	  

http://tinyurl.com/hatteat2015 

Kuvaaja Jari Kelho 

Kuva:    Näyttelijät kuvassa vasemmalta lähtien: 
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